（施行規則 第８条関係）                    記入日   年   月   日

中津市ケーブルネットワーク施設加入者の地位承継届（一般加入者及びその他加入者用）

中津市長 あて

下記のとおり、中津市ケーブルネットワーク加入者の地位を承継したので、中津市ケーブルネット

ワーク施設条例第２２条第１項の規定により届け出ます。

※太枠内に必要事項を記入してください。

新
加
入
者

（承
継
者
）

氏
名

フリガナ
生
年
月
日

年  月  日 生

住
所

〒 電
話
番
号

加入者自宅

加入者携帯

旧
加
入
者

（被
承
継
者
）

氏
名

フリガナ
生
年
月
日

 年  月  日 生

住
所

〒               □新加入者と同じ

電
話
番
号

承
継
す
る
設
備
の
住
所
等

建
物
の
詳
細

１ 一戸建
１ 自己所有     ２ 民間借家    ３ 社宅    ４ 公営住宅

５ その他（                           ）

２ 集合住宅

１ 自己所有     ２ 民間借家     ３ 社宅     ４ 公営住宅

５ その他（                           ）

集合住宅名

（棟名）
 部屋番号

３ その他

連
絡
先

設置住所 □新加入者の住所と同じ □旧加入者の住所と同じ

〒

氏名                    電話番号（    ）    －

支払者住所 □新加入者と同じ

〒

氏名                    電話番号（    ）    －

承継年月日     年   月   日   使用料：  月分から新加入者が負担

承継理由

※承継届により加入者が変更になりますと、旧加入者に適用していた減免措置は取消となります。

新加入者が減免の要件に当てはまる場合は、改めて減免申請書の提出が必要です。

受付者チェック □旧加入者の減免状況（減免なし・50％免・100％免） □旧加入者の支払状況（未払：有・無）

        □新加入者に減免意思確認（減免申請する・しない）  □新加入者に口座依頼書、条例を渡した

加入者コード  支所受付日 本庁受付日  審査担当者 処理依頼年月日

年   月   日

新旧加入者の関係性：